
Objednávka
Číslo: 4170063278
Datum: 10.01.2019

NET4GAS, s.r.o.
Na Hřebenech íl 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316

lČ: 27260364 DIČ: CZ27260364

Místo dodání:
NET4GAS, s.r.o.
Přeprava
Na Hřebenech ll 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

Střední škola stavebních řemesel
Brno - Bosonohy
Pražská 636 /38b
642 00 Brno-Bosonohy

Vaše číslo dodavatele u nás:
lČ ,

1003739
00173843

Termín dodání: 17.01.2019

Objednáváme tímto u Vás níže uvedené plnění:

Pol. Materiál/Výkon(čIslo,popis) Množ. MJ Cena za MJ

Měna: CZK

Cena celkem

010 Periodické přezkoušeni svářečů
v termínu 16. 1. - 17. 1. 2019.

EN 9606-1 135 T BW FM3 S s12,0 3,00 OSS 4.000,00
EN 9606-1 141 T BW FM5 S s2,0 2,00 OSS 4.000,00
EN 9606-1 141 T BE FM5 S s6,0 3,00 OSS 4.000,00
EN 9606-1 111 T BW FM3 s12,0 5,00 OSS 4.000,00
EN 9606-1 111 T BW FM3 B s12,0 2,00 OSS 4.000,00
EN 9606-1 311 T BYV FM1 S s5,0 1,00 OSS 3.800,00

Celková hodnota netto bez DPH:

12.000,00
8.000,00

12.000,00
20.000,OO

8.000,00
3.800,00

63.800,00

Strana 1/2



Objednávka
Číslo:
Datum:

4170063278
10.01.2019

Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě Účetního dokladu (daňového dokladu, faktury) vystaveného po převzetí plnění.
Účetní doklad musí obsahovat kromě zákonných náležitosti i číslo objednávky.
Splatnost účetního dokladu (daňového dokladu, faktury) je 30 dnů ode dne doručení k zaplacení. Povinnost zaplatit cenu za plněni
je splněna okamžikem odepsáni ceny z našeho účtu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného v účetním dokladu.
Právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí (i) "Všeobecnými obchodními podmínkami pro dodání zboží a
provedení díla, resp. jiných plněni" ze dne 25.5.2018 ("VOP") a (ii) "Obchodními podmínkami pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci (BOZP), ochrany životního prostředí (ŽP), požární ochrany (PO) a Fyzické bezpečnosti (FB) ze dne 1.10.2016 ("OP BOZP"), které jsou k

této objednávce přiloženy nebo dodavateli známy. přijetím této objednávky dodavatel potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP a OP BOZP, a
prohlašuje, že žádné jejich ustanovení nepovažuje za rozumně neočekávatelné ve smyslu § 1753 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodavatel tímto výslovně souhlasí s nás|edujÍcÍmi ustanovenkni (i) části B VOP: články 11.9.2 a ů.9.3 (úplnost rozpočtu), 11.9.4 (nebezpečí
změny okolností), 11.11.1 (splatnost ceny), 11.1 3 (zákaz postoupení l započteni), 11.15.1 (výpověď'), 11.16 (odstoupenO, 11.17 (přerušeni plněni),
11.19 (smluvní pokuty), Ill. (ochrana osobních údajů), v.1.2 (vyloučenľ některých ustanoveni), a (ii) části 5 OP BOZP (smluvní pokuty). Tato
objednávka může být přijata jen podepsáním vytištěné kopie a zasláním seanu dodavatelem podepsané objednávky e-mailem na výše
uvedenou adresu vystavitele objednávky. Odpověď' na tuto objednávku obsahujÍcÍ jakýkoliv dodatek (byť i nepodstatný), včetně odpovědi
odkazujÍcÍ na jiné obchodní podmínky, se nepovažuje za přijeti této objednávky, ale za novou nabídku.
Nakládáni s osobními údaji v souvislosti s touto objednávkou se řidÍ ustanoveními části B VOP: článek Ill. Ochrana osobních údajů, přičemž
náležitosti části B VOP: článku Ill. Ochrana osobních údajů odst. 12 tvoří přílohu této objednávky.

Strana 2/2


